1
File: DAD3E$$3 00/2006/dI  •   8
∆p
 (
ba
r)
Q (l/min)
1 2

Schaltzeit ist 2 sekunden (nur AC
Wechselspannungen).
BESTELLSCHLÜSSEL
AD Wegeventil
3 CETOP 3/NG06
E Betätigungsart
Für Handbetätigung und
andere Betätigungsarten
siehe weiter.
** Kolben siehe Seite I•10
* Kolbenpositionierung (Tab. 1)
* Spannung (Tab. 2)
** Varianten (Tab.3)
* Seriennummer:
3 = DC Gleichspannungen (D15)
2 = AC Wechselspannungen (K12)
STANDARD
C
D
E
F
SONDER-KOLBENPOSITIONIERUNG
G
H
I
L
M
• Die Spule AMP Junior (mit oder ohne
integrierte Diode) die Spule Deutsch und
die Spule mit Drähten sind für
Gleichstromspannungen 12V oder 24V
erhältlich.
• Die Plastikspule (BR) ist nur für
Gleichstromspannung 12V, 24V, 28V oder
110V erhältlich.
TAB. 1 - KOLBEN-
POSITIONIERUNG
TAB.2 - SPANNUNGEN
* Sonderspannungen
AC WECHSELSPANNUNGEN K12
L 12V
M 24V
V 28V*
N 48V*
Z 102V*
P 110V*
X 205V*
K ohne AC Spule
W ohne DC Spule
A 24V/50Hz
B 48V/50Hz*
J 115V/50Hz - 120V/60Hz
Y 230V/50Hz - 240V/60Hz
E 240V/50Hz*
F 24V/60Hz*
DC GLEICHSPANNUNGEN D15 (30W)
Spannungen sind nur auf der Spule geschrieben.
115Vac/50Hz
120Vac/60Hz
mit Gleichrichter
230Vac/50Hz
240Vac/60Hz
mit Gleichrichter
TAB.3 - VARIANTEN
VARIANTE Code ♦ Bemerkungen
Keine Variante 00
Viton V1